[image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	23
	»
	 04
	2012г.
	№236

О  внесении   изменений   в Административный

 регламент предоставления  муниципальной

 услуги «Выдача разрешения на  установку

рекламных конструкций », утвержденный
постановлением  Администрации

Мышкинского муниципального района

от 11.06.2010г.№ 419  (с изменениями  от 28.12.2010г. №1175

и  от  22.06.2011г.  №518)
    На основании   Постановления Администрации Мышкинского муниципального района от 18.11.2011г. №1121 «О внесении изменений в постановление Администрации Мышкинского  муниципального  района  №844 от 08.09.2011г.  « Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления  Мышкинского   муниципального   района»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1.Внести  в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на  установку рекламных конструкций »,  утвержденный постановлением   Администрации  Мышкинского  муниципального района

 от 11.06.2010г. № 419  (с изменениями от 28.12.2010г. №1175  и  от  22.06.2011г. №518), следующие изменения:
        1.1. Наименование муниципальной услуги   «Выдача разрешения на   установку рекламных конструкций» ,   заменить  на наименование  «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на   территории Мышкинского муниципального района, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций»  .

        1.2. По всему тексту  слова «Выдача разрешения на   установку рекламных конструкций» ,   заменить  на  слова   «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на   территории Мышкинского муниципального района, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций».
       2. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Волжские зори».

   3. Постановление  вступает  в силу с момента   подписания.

   4. Контроль  за  исполнением  постановления   оставляю за собой.

Глава муниципального района                                                            А.Г.Курицин